

HLA 2010 Holding ApS
Sønderbyvej 12, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR nr. 32 77 80 38

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 2 2017



Dirigent Hela Lisby

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eventuelt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 208.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.272</u>	<u>-3.545</u>
Resultat før finansielle poster	-4.272	-3.545
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.000	209.790
2. Andre finansielle indtægter	5.280	2.883
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.536</u>	<u>-967</u>
Ordinært resultat før skat	208.472	208.161
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>208.472</u>	<u>208.161</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	48.000
Overført resultat	<u>157.872</u>	<u>160.161</u>
Disponeret i alt	<u>208.472</u>	<u>208.161</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
 <u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>1.357.030</u>	<u>978.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.030</u>	<u>978.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.357.030</u></u>	<u><u>978.080</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>62.250</u>	<u>60.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.250</u>	<u>60.450</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>199.720</u>	<u>3.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>261.970</u></u>	<u><u>63.922</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.619.000</u></u>	 <u><u>1.042.002</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
	125.000	125.000
	1.026.874	869.002
	<u>50.600</u>	<u>48.000</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>1.202.474</u></u>	<u><u>1.042.002</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
	416.526	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>416.526</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>416.526</u></u>	 <u><u>0</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.619.000</u></u>	 <u><u>1.042.002</u></u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</u>		
Modtaget udbytte	<u>210.000</u>	<u>209.790</u>
	<u>210.000</u>	<u>209.790</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.480	2.431
Renter Skat	0	2
Øvrige renteindtægter	<u>1.800</u>	<u>450</u>
	<u>5.280</u>	<u>2.883</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Kr. Sidste år

Note 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.062.476	1.062.476
Tilgang i året	378.950	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.441.426	1.062.476
Samlede opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Samlede opskrivninger ultimo	0	0
Samlede nedskrivninger primo	-84.396	-84.396
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Samlede nedskrivninger og hensættelser	-84.396	-84.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.357.030	978.080

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	Egenkapital		Ejerandel	Ejerandel
		Årets resultat	nom. kr.	i %
Revisionscentret Tønder/Skærbæk	1.374.027	788.101	193.000	34,7

Note 5. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	48.000	0	-48.000	50.600	50.600
Overført overskud	869.002	0	0	157.872	1.026.874
	<u>1.042.002</u>	<u>0</u>	<u>-48.000</u>	<u>208.472</u>	<u>1.202.474</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.